Feld A:

Feld D:

RANGLISTE

SEELANDISCHE LANDESTEILRUNDE 2021

Rang Sektion Gruppe 1. Runde 2. Runde Total HR KF
1 FSBrittelen-Treiten 1 953 940 946.5 Q Q
2 SG Dieterswil-Moosaffoltern 1 937 937 937.0 Q Q
3 VSG Mihlau Aarberg 1 930 935 932.5 Q Q
4  VSG Spars 1 925 934 929.5 Q
5 SG Dieterswil-Moosaffoltern 2 941 917 929.0
6 SV Winigraben Lyss 1 922 931 926.5
7  FSWorben 1 918 927 922.5
8 Buttenberg Schiitzen 1 883 886 884.5

Rang Sektion Gruppe 1. Runde 2. Runde Total HR KF
1 FS Merzligen 2 668 690 679.0 Q Q
2 SG Schipfen 1 674 681 677.5 Q Q
3 FS Merzligen 1 670 679 674.5 Q Q
4  SG Dieterswil-Moosaffoltern 1 663 680 671.5 Q Q
5 SG Wiler 1 659 681 670.0 Q Q
6 SV Winigraben Lyss 1 664 672 668.0 Q Q
7 SV Leuzigen 1 673 661 667.0 Q Q
8  FSBriittelen-Treiten 1 671 660 665.5 Q Q
9 Loéhrschitzen Seedorf-Lobsigen 1 652 674 663.0 Q
10 Mihleberg Sportschiitzen 1 662 652 657.0
11 FSWorben 1 646 663 654.5
12 VSG Mihlau Aarberg 1 650 658 654.0
13 Kriechenwil SG 1 659 634 646.5
14 SG Schipfen 2 639 644 641.5
15 FSlens 1 634 641 637.5
16 FSRiti 1 635 636 635.5
17 Bittenberg Schiitzen 1 647 620 633.5
18 SV Leuzigen 2 638 625 631.5
19 SG Arch 1 610 650 630.0



Feld E:

Rang Sektion Gruppe 1. Runde 2. Runde Total HR KF
1 FSMorigen 1 677 679 678.0 Q Q
2 SG Kriechenwil 1 679 672 675.5 Q Q
3 FS Merzligen 1 670 679 674.5 Q Q
4  SG Dieterswil-Moosaffoltern 1 679 660 669.5 Q Q
5 VSG Epsach 1 665 670 667.5 Q Q
6 FS Morigen 2 654 678 666.0 Q Q
7  Mihleberg Sportschiitzen 1 664 664 664.0 Q Q
8 Lohrschiitzen Seedorf-Lobsigen 1 665 661 663.0 Q Q
9 Mihleberg Sportschiitzen 2 664 662 663.0 Q Q
10 FS Brittelen-Treiten 1 667 650 658.5 Q Q
11 SV Winigraben Lyss 1 647 666 656.5 Q
12 Bittenberg Schiitzen 1 658 653 655.5
13 Mihleberg Sportschiitzen 3 656 643 649.5
14 Lohrschiitzen Seedorf-Lobsigen 2 628 663 645.5
15 FSlpsach 1 652 638 645.0
16 SG Schiipfen 1 640 619 629.5
17 Frauenkappelen-Feld 1 624 618 621.0
18 FS Miintschemier 1 636 604 620.0
19 SG Dieterswil-Moosaffoltern 2 630 609 619.5

HR = Hauptrunden Teilnehmer
KF = Kantonalfinal Teilnehmer

Der Landesteilchef Seeland GM/EWS 300m Kocher Sascha



Gruppenmeisterschaft
Landesteilrunde 2021
Landesteil Seeland

Einzelrangliste

Rang Name/Vorname Jg. Sektion 1. Runde 2. Runde Total Waffe
Feld A: 1 Sahli Stephan 59 VSG Mihlau Aarberg 193 194 387 Stgw
2 Winkler Angelika 69 FS Briittelen-Treiten 194 188 382 Stgw
3 Hammerli Andreas 73 FS Briittelen-Treiten 190 192 382 Stgw
4 Kipfer Rolf 61 SG Dieterswil-Moosaffoltern 191 191 382 Stgw
5 Burri Jirg 65 FS Worben 187 193 380 Stgw
6 Burri Christian 55 VSG Spars 189 191 380 Stgw
7 Danz Ernst 67 SV Winigraben 191 189 380 Stgw
8 Buschor Andreas 59 FS Brittelen-Treiten 189 188 377 Frei
9 Hlbscher Hans 62 FS Briittelen-Treiten 190 186 376 Stgw
10 Amstutz Christian 62 SG Dieterswil-Moosaffoltern 186 190 376 Stgw
11 Weber Stefan 71 FS Briittelen-Treiten 190 186 376 Stgw
12 Aeschbacher Bruno 73 SV Winigraben 186 190 376 Stgw
13 Dick Alfred 48 VSG Mihlau Aarberg 189 187 376 Stgw
14 Gilomen Ernst 62 SG Dieterswil-Moosaffoltern 189 187 376 Stgw
15 Schiitz Ueli 61 SG Dieterswil-Moosaffoltern 192 183 375 Stgw
16 Burkhalter Heinz 49 VSG Spars 190 185 375 Frei
17 Augsburger Samuel 82 VSG Miuhlau Aarberg 187 188 375 Stgw
18 Burgi Hans 59 SV Winigraben 188 185 373 Frei
19 Schneider Heinz 39 SG Dieterswil-Moosaffoltern 190 182 372 Frei
20 Aebi Yannick 95 SG Dieterswil-Moosaffoltern 182 190 372 Stgw
21 Bracher Jirg 53 VSG Spars 187 185 372 Frei
22 Weingart Beat 67 SV Winigraben 181 190 371 Stgw
23 Hofer Ernst 57 SG Dieterswil-Moosaffoltern 183 187 370 Frei



Feld D:
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Da Rugna Roland
Aebi Werner
Ritschard Micha
Gilomen Ingrid
Gaumann Christian
Dick Peter
Sollberger Nathalie
Morello Sandro
Kohli Niklaus

Kessi Walter

Wyss Daniel

Peter Andreas
Friedli Peter

Aeschbacher Dominik

Gatschet Beat
Eschmann Roger
Gerber René
Rufer Ernst

Weibel Kurt
Luthi Kevin
Messerli Reto
Lehmann Reto
Junker Remo
Flickiger Martin
Kocher Thomas
Bandi Reto
Steiner Andreas
Zwabhlen Rolf
Allenbach Christoph
Kocher Felix

79
65
77
64
67
49
74
68
82
54
70
48
55
77
59
65
54
66

51
93
72
84
76
55
60
79
49
64
72
53

VSG Spars

SG Dieterswil-Moosaffoltern
FS Worben

SG Dieterswil-Moosaffoltern
FS Worben

VSG Mihlau Aarberg

FS Worben

Blittenberg Schitzen

FS Worben

VSG Spars

Blttenberg Schiitzen

VSG Mihlau Aarberg
Blttenberg Schiitzen

SV Winigraben

Blttenberg Schiitzen
Biittenberg Schitzen

SG Dieterswil-Moosaffoltern
SG Dieterswil-Moosaffoltern

SG Dieterswil-Moosaffoltern
SG Schipfen

FS Merzligen

SG Kriechenwil

FS Merzligen

FS Merzligen

Lohrschiitzen Seedorf-Lobsigen

SV Leuzigen
SG Schipfen
SG Dieterswil-Moosaffoltern
SG Schipfen

Lohrschiitzen Seedorf-Lobsigen

179
189
188
183
180
184
182
178
181
182
175
177
181
176
168
169
193

140
143
139
141
139
140
133
134
136
140
138
141

190
179
180
184
186
182
184
187
184
183
187
184
176
177
182
166

181

144
141
142
140
141
138
144
143
141
137
139
135

369
368
368
367
366
366
366
365
365
365
362
361
357
353
350
335
193
181

284
284
281
281
280
278
277
277
277
277
277
276

Stgw
Stgw
Stgw
Stgw
Stgw
Stgw
Stgw
Stgw
Stgw
Stgw
Stgw
Stgw
Frei
Stgw
Stgw
Stgw
Stgw
Stgw

57/03
57/03
57/03
57/03
57/03
Kar.
57/03
57/03
57/03
57/03
57/03
57/03
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Affolter Ernst
von Aesch Ernst
Brennwalder Christof
Krebs Oliver
Meister Franz
Weber Isabelle
Wymann Sandro
Stahli Silvana
Schweingruber Adrian
Probst Peter
Burri Philip
Hanhart Slavica
Weber Markus
Schiitz Erich
Schwab Michael
Scheurer Heinz
Clerc Anton

Hani Andreas
Lehmann Urs
Affolter Roland
Junker Fritz
Bichsel Samuel
Bosshard Hans
Krieg Heinz

Senn Katrin
Berger Urs

Egger Erich
Kocher Philippe
Rutsch Ernst
Weibel Max
Weber Philipp
Aeschlimann Fritz
Wymann Hansruedi

55
41
75
79
47
75
85
55
65
51
93
73
75
53
90
59
60
62
82
81
48
93
79
66
78
72
58
61
61
49
98
40
51

SV Leuzigen

SV Winigraben

FS Worben

FS Merzligen

SG Schipfen

FS Briittelen-Treiten
SG Wiler

FSJens

VSG Mihlau Aarberg
FS Briittelen-Treiten
FS Merzligen

SV Winigraben

FS Worben

VSG Mihlau Aarberg
SG Arch

SG Wiler

SV Winigraben

SG Wiler

SG Kriechenwil

SV Leuzigen

FS Merzligen

FS Merzligen

FS Riti

VSG Mihlau Aarberg
FS Worben

FS Merzligen

SG Wiler

Blttenberg Schiitzen

SG Dieterswil-Moosaffoltern
SG Dieterswil-Moosaffoltern

FS Brittelen-Treiten
FS Riti
SG Wiler

140
137
139
137
136
137
131
132
140
135
136
139
133
135
137
136
133
134
134
140
130
130
131
136
131
132
127
138
134
132
133
127
131

136
139
136
138
138
137
141
140
131
136
135
131
137
135
132
133
136
135
135
128
138
138
137
132
136
135
139
127
131
133
132
137
133

276
276
275
275
274
274
272
272
271
271
271
270
270
270
269
269
269
269
269
268
268
268
268
268
267
267
266
265
265
265
265
264
264

57/03
57/03
57/03
90
57/03
57/03
57/03
57/03
90
57/03
57/03
57/03
90
57/03
90
57/03
57/03
57/03
90
90
57/03
57/03
57/03
57/03
90
57/03
90
57/03
57/03
57/03
90
57/03
57/03



46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

Oppliger Otto
Kach Jakob

Sahli Bernhard
Patzen Jurg
Gross Fritz

Danz Tanja
Wiedmer Kim
Abrecht Theodor
Dasen Sven
Zbinden Jakob
Schwab Benjamin
Schwab Manfred
Oppliger Nick
Stebler Bernhard
Bichsel Peter
Wyss Urs
Schneider Robert
Krattiger René
Gunthart Peter
Schitz Bernhard
Waiithrich Karin
Nia Marcel
Milchi Kurt
Kaufmann Markus
Lehmann Joel
Danz Peter
Schlatter Fritz
Stockli Christian
N&f Rolf

Luthi Ernst

Rufer Cyrill
Riedwyl Christian
Wiithrich Alfred

63
65
58
48
58
97
2001
56
74
49
89
40
2000
68
62
65
49
51
52
51
56
50
57
82
90
55
58
54
62
62
97
87
42

Muihleberg Sportschiitzen
SG Schipfen

Muihleberg Sportschiitzen
Mihleberg Sportschiitzen
FS Briittelen-Treiten

SV Winigraben

Muihleberg Sportschiitzen
Blittenberg Schitzen

SG Arch

Blittenberg Schitzen

SV Leuzigen

Lohrschiitzen Seedorf-Lobsigen
Mihleberg Sportschiitzen
FS Merzligen

FS Merzligen

SG Schipfen

SV Winigraben

FS Briittelen-Treiten

FS Jens

Lohrschiitzen Seedorf-Lobsigen
FS Ruti

SV Leuzigen

SV Leuzigen

SV Leuzigen

SG Kriechenwil

VSG Mihlau Aarberg
Lohrschiitzen Seedorf-Lobsigen
FS Worben

SV Leuzigen

SG Schipfen

SG Dieterswil-Moosaffoltern
FS Jens

FS Jens

133
131
132
129
134
129
134
132
129
137
128
130
134
129
126
124
126
132
127
125
132
127
128
120
134
122
123
126
127
126
117
132
127

131
133
132
134
129
134
129
131
133
124
133
131
126
131
133
134
132
126
131
132
125
130
129
136
121
133
132
129
126
127
135
120
125

264
264
264
263
263
263
263
263
262
261
261
261
260
260
259
258
258
258
258
257
257
257
257
256
255
255
255
255
253
253
252
252
252

57/03
57/03
57/03
Kar.
57/03
57/03
90
57/03
90
57/03
90
90
90
57/03
57/03
57/03
57/03
57/03
90
57/03
57/03
57/03
57/03
90
90
57/03
Kar.
57/03
90
57/03
90
Kar.
Kar.



Feld E:
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Susstrunk Christian
Naef Prisca

Hanni Sabine

Gerber Renate
Hollander Thilo
Straub Peter

Leiser Kimea
Ruprecht Nino
Beutler Ernst
Siegenthaler Marc
Stettler Hermann
Gnagi Patrick
Kaufmann Martin
Biihlmann Hanspeter
Eggli Walter

Liechti Rodolphe
Schwab Andreas
Hintermann Hermann

Nikles Roger

Senti Anja

Bl6sch Marc
Brechbiihl Martin
Schlegel Daniel
Baumann Michael
Hofstetter Vanessa
Schlegel Stephan
Gilomen Fritz
Schaub Jolanda

87
57
89
55
64
35
2004
94
43
94
53
71
57
51
60
46
51
44

66
96
92
63
89
81
95
87
59
68

SG Arch

SV Leuzigen

SG Schipfen

SG Schipfen

SG Schipfen

FS RGti

Blttenberg Schiitzen
SG Kriechenwil

VSG Mihlau Aarberg
SG Kriechenwil

FS Worben

FS Jens

SV Leuzigen

SG Arch

FS Riti

Biittenberg Schitzen
SG Arch

SG Arch

FS Merzligen
FS Merzligen
FS Mdrigen

FS Morigen

SG Kriechenwil

Muhleberg Sportschitzen
Mihleberg Sportschiitzen

SG Kriechenwil

SG Dieterswil-Moosaffoltern

FS Brittelen-Treiten

116
124
125
129
125
130
123
123
117
127
117
116
118
107
115
117
121

137
140
140
137
145
138
137
137
139
138

135
127
126
121
125
119
125
122
127
116
125
125
123
132
118
113

118

142
139
138
140
131
138
138
137
134
135

251
251
251
250
250
249
248
245
244
243
242
241
241
239
233
230
121
118

279
279
278
277
276
276
275
274
273
273

57/03
57/03
57/03
57/03
57/03
Kar.
57/03
90
57/03
90
90
90
57/03
57/02
57/03
57/03
57/03
90

90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Sturch Thomas
Hani Christian
Raudszus Nico
Maurer Fritz

Senti Christoph
Kocher Sascha
Dallenbach Fritz
Schumacher André
Roth Bernhard
Schild Melanie
Schumacher Gian
Zwygart Michael
Bischi Erich
Nikles Adrian
Walther Ernst
Hofmann Thomas
von Ballmoos Sven
Mori Belinda
Rifenacht Ramon
Locher Fritz

Ré&z Priska
Jampen Marc
Heiz Patric

Berz Georg
Freunbichler Simon
Wenger Beat
Steck Sascha
Muster Christian
Blosch Daniel
Huggler Maryléne
Mader Rudolf
Hofer Hans
Hofstetter Heinz

68
89
99
48
71
74
42
61
76
94
2000
79
84
77
58
81
97
96
2003
67
80
88
85
49
88
65
93
85
63
85
43
55
68

FS Modrigen

SV Winigraben

VSG Epsach

FS Miintschemier

FS Merzligen

Blittenberg Schitzen

FS Brittelen-Treiten

VSG Epsach

SV Winigraben

FS Mérigen

VSG Epsach

Lohrschiitzen Seedorf-Lobsigen
SG Kriechenwil

FS Merzligen

FS Ipsach

FS Mérigen

SG Dieterswil-Moosaffoltern
VSG Epsach

Mihleberg Sportschiitzen
SG Dieterswil-Moosaffoltern
SG Kriechenwil

FS Briittelen-Treiten

SG Schipfen

FS Ipsach

Mihleberg Sportschiitzen
Lohrschiitzen Seedorf-Lobsigen
Mihleberg Sportschiitzen
SG Schipfen

FS Morigen

Blttenberg Schiitzen
Mihleberg Sportschiitzen
FS Mdrigen

Mihleberg Sportschiitzen

130
131
141
138
138
138
137
137
137
132
132
135
129
134
135
135
139
134
135
138
137
132
133
136
136
133
129
131
133
133
136
136
130

142
141
131
134
134
134
135
135
135
139
139
136
141
136
135
135
130
135
134
130
131
136
135
131
131
134
137
135
133
133
129
129
135

272
272
272
272
272
272
272
272
272
271
271
271
270
270
270
270
269
269
269
268
268
268
268
267
267
267
266
266
266
266
265
265
265

90
90
90
Kar.
90
90
Kar.
90
90
90
90
90
Kar.
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
57/02
90
90
90
90
90
90
90
90



44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

Sahli Ramona
Thiiler Hans

Higli Roland
Margot Jean-Marc
Jau Rudolf
Grossenbacher Philipp
Stahli Ursula

Kipfer Karin

Kéanzig Bruno
Wenger Martin
Wiithrich Michael
Steck Patric

Ratz Martin

Herrli Thomas

Neff Walter
Binggeli Anton
Bangerter Andreas
Joder Christian
Jenni Thomas
Steinmann Andreas
Blirgi Heinz

Rasi Fabian

Michel Ernst

Juni Thomas
Stuber Hans

Frey Thomas

Walti Sascha
Hofstetter Sandra
Marti Ruth
Schumacher Mathias
Mader Marc
Brénnimann Thomas
Mani Fritz

91
56
78
74
56

80
65
77
57
91
85
72
86
46
40
83
49
84
67
77
94
51
67
39
77
82
70
47
70
82
90
47

Muihleberg Sportschiitzen

SG Dieterswil-Moosaffoltern
Lohrschiitzen Seedorf-Lobsigen
FS Mérigen

Lohrschiitzen Seedorf-Lobsigen
Mihleberg Sportschiitzen

SV Winigraben

SG Dieterswil-Moosaffoltern
Muihleberg Sportschiitzen
Lohrschiitzen Seedorf-Lobsigen
FS Morigen

Muhleberg Sportschitzen

SG Kriechenwil

Lohrschiitzen Seedorf-Lobsigen
FS Ipsach

FS Mérigen

Lohrschiitzen Seedorf-Lobsigen
Lohrschiitzen Seedorf-Lobsigen
SG Dieterswil-Moosaffoltern
Lohrschiitzen Seedorf-Lobsigen
Blttenberg Schiitzen
Mihleberg Sportschiitzen

SG Dieterswil-Moosaffoltern
Mihleberg Sportschiitzen
Blittenberg Schitzen

SG Schipfen

Biittenberg Schitzen
Mihleberg Sportschiitzen

SV Winigraben

FS Briittelen-Treiten

FS Frauenkappelen

FS Frauenkappelen

FS Miintschemier

135
131
134
132
128
134
133
132
132
121
127
130
131
131
132
129
122
136
133
132
133
133
132
118
123
133
131
130
121
132
126
133
131

130
134
131
133
136
130
131
132
132
142
136
133
132
132
130
132
138
124
127
128
126
126
126
139
134
124
126
127
134
122
128
120
122

265
265
265
265
264
264
264
264
264
263
263
263
263
263
262
261
260
260
260
260
259
259
258
257
257
257
257
257
255
254
254
253
253

90
90
90
90
Kar.
90
90
90
90
Kar.
90
90
90
90
Kar.
90
90
90
90
Kar.
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90



77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

Guggisberg Hans-Rudolf

Amstutz Lukas
Mori Gabriel
Schneider Jakob
Grolimund Therese
Weber Adrian

Dick Manuel
Sorgen Stefan
Brénnimann Martin
Jost Erika

Mader Jean

Hugli Iris
Bronnimann Rudolf
Maurer Rolf

Ganz Hans-Peter
Schéfer Thomas
Eicher Thomas
Hanni Tamara
Segginger Daniel
Wermuth Daniel

51
97
78
47
53
99
94
85
92
68
54
77
55
41
48
74
97
89
54
61

FS Miintschemier

SG Dieterswil-Moosaffoltern
VSG Epsach

SG Dieterswil-Moosaffoltern
FS Ipsach

FS Briittelen-Treiten

SV Winigraben

FS Merzligen

FS Frauenkappelen

SG Schipfen

FS Frauenkappelen
Lohrschiitzen Seedorf-Lobsigen
FS Frauenkappelen
Mihleberg Sportschiitzen

FS Ipsach

FS Miintschemier

SG Schipfen

SG Dieterswil-Moosaffoltern
FS Mintschemier

FS Miintschemier

125
127
121
122
127
128
125
121
121
120
120
121
124
131
122
120
123
116
122

128
125
130
129
124
122
125
128
128
125
124
123
118
110
118
117
100
102

103

253
252
251
251
251
250
250
249
249
245
244
244
242
241
240
237
223
218
122
103

90
90
Kar.
90
90
90
90
90
90
90
90
90
57/02
90
Kar.
Kar.
90
90
Kar.
Kar.



